
UCHWAŁA   Nr  70/LVIII/2010 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 15 października 2010 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2010 rok 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 214, 216, 

217,  235, 237 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1.  Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę  485 000 zł, w tym: 

            a)  poręczenie kredytu dla Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie   485 000 zł, 

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 485 000 zł, który zostanie pokryty przychodami  

       z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 485 000 zł, 

2.  Zwiększa się przychody budżetu na 2010 rok o kwotę 485 000 zł, w tym: z tytułu 

kredytów bankowych zaciągniętych na rynku krajowym, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych w 2010 roku kredytów o kwotę  

485 000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 485 000 zł 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

wykonaniem uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 70/LVIII/2010 

z dnia 15.10.2010 r. 

 

 

 

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

dział rozdział 
§ 

 
Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

757   Obsługa długu publicznego 485 000,00 

 

75704  

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

485 000,00 

 8020 

Wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 

spłaty w danym roku budżetowym 

485 000,00 

Razem wydatki 485 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 70/LVIII/2010 

z dnia 15.10.2010 r. 

 

 

 

 

Przychody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej   

 

 

Paragraf 

 

Nazwa paragrafu Zwiększenie  przychodów 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
485 000,00 

Razem przychody 485 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


